9. [Si ambo vel alteruter contrahens aetate minor sit, nempe infra 
vicesimum primum aetatis annum (can. 88 § 1)]. Oognoscatne utrum 
parentes huic matrimonio consentiant; an et quasnam ob rationes dis
sentiant, Oenseatne utrum parentes sint rationabiliter inviti. 

10. Mhilne aliud habeat declarandum circa hoc matrimonium. 

Loco... die . . . mense ... anno ... 

g Subsignatio testis ... 
k ' - ® ' Subsignatio parochi... 

1 Scite animadvertatur hanc quaestionem permagni esse faciendam ut nul
litas matrimonii praesertim ex capite vis et metus praecaveatur. Redditae re
sponsionis rationem habeat parochus in examine partium : quod si iam pere 
gerit, iterum ad idem easdem vocet. 
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ALLEGATUM I I I 
(cfr. n. 6 Instructionis) 

Quaestiones seorsum proponendae parentibus (tutoribus) nupturientis ae
tate minoris (can. 1034), quando parocho certo non constet de absentia 
cuiusvis obstaculi ex parte ipsorum. 

Revocata testi sanctitate iurisiurandi atque gravitate poenarum, qui
bus periuri sunt obnoxii, necnon sollemnitate actus quem est exple-
turus, parochus testem alloquatur: 

Velis invocare Nomen divinum in testem veritatis lang endo sancta 
Evangelia, sequenti formula : 

« Ego.. . iuro me totam ac solam veritatem dicturum super universa 
re, dé qua rogandus ero ». 

1. Requirantur eius nomen et cognomen, nomen patris, dies, mensis, 
annus et locus nativitatis, religio, professio, domicilium. 

2. Perspectumne habeat consilium filii (filiae) sui (suae) matrimonii 
contrahendi cum ... 

3. Probetne hoc matrimonium, secus quibus de causis ei adversetur. 
4. jNbscatne utrum aliquo impedimento consanguinitatis, affinita

tis, etc., publico vel occulto, detineantur nupturientes. Utrum filius (fi
lia) suus (sua) aliud matrimonium religiosum celebraverit vel civilem 
inierit actum et quacum (quocum) ; subsistatne adhuc matrimoniale 
vinculum, vel civilis unio. 

5. Noscatne utrum filius (filia) libere praestet consensum matrimonia
lem, an ab aliquo compellatur et quam ob causam. 

6. An putat filium (filiam) iis pollere physicis conditionibus ut par 
sit matrimonio ineundo et de matrimonii finibus edoctum (-am) esse. 

7. Mhilne habeat addendum quoad hoc matrimonium. 

Loco... die. . . mense... anno ... 

Subsignatio patris (tutoris) in uno exemplari. 
Subsignatio parochi... 

"k* ® * Subsignatio matris in altero exemplari. 
Subsignatio parochi... 
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ALLEGATUM IV